
                                                      

     Pub och föreläsning -  kort nedslag i SPF Skaras omfattande verksamhet 

Inte för att jag är lagd åt det skrytsamma hållet, men jag måste få berätta om vår förenings 
omfattande verksamhet. Den spänner från akademisk föreläsning om demens, AI-
orientering, körsång, opinionsbildande, utvecklingsarbete, studiebesök, resor, cirklar, till 
körsång och pubafton (+ mycket, mycket mer). Jag hoppas att denna bredd innebär att du 
som medlem känner dig hemma i Skara SPF. 

Styrelsen är angelägen att poängtera att vi finns till för medlemmarnas skull. Vår 
ambitionsnivå är hög vad gäller att utveckla form och innehåll. Därför ordnade vi en 
utvecklingsdag (så kallad Workshop) i början av oktober. Tjugofem SPF:are deltog och 
representerade de olika arbetsgrupperna samt styrelsen. Arbetet leddes av erfarne 
föreningsutvecklaren Ola Wirtberg. Rent konkret utmynnade dagen i vikten av att våga tänka 
i nya banor. Det vill säga utveckla programinnehållet så att innehållet blir så brett att hela 
målgruppen (från 65 – 100 år) känner sig lockad av olika delar. En fråga som i det 
sammanhanget dryftades mycket är: Var kommer männen in? Samt de ”juniora” seniorerna.                                  

SPF Skara känner sig till viss del hemlös. Styrelsen sammanträder på Sockerbagaren, 
månadsmötena samt körövningar hålls i Centrumkyrkan (fd Missionskyrkan), studiecirklar 
sker på olika håll bl a i Vuxenskolans lokal.  Vi är därmed osynliga för Skaraborna. Till saken 
hör också att begränsat deltagarantal i Centrumkyrkan innebär att vi ibland måste säga nej 
till besökare vid månadsmötena. Ett förhållande som inte är godtagbart. Därför står ett 
Allaktivitetshus (Seniorernas hus) i Djäknehallen högst på vår lista av angelägna frågor. Där 
skymtar en lösning då kommunen nu ordnar en dialogomgång för att kolla föreningarnas 
intresse och vilja av att engagera sig för verksamhet samt drift av Djäknehallen. 

Lokalfrågan handlar om ett helhetsgrepp och är något som vi sedan två år tillbaka driver 
genom KPR (Kommunala Pensionärsrådet). Där arbetar vi också aktivt för att Skara ska ha en 
stadstrafik anpassad efter Skarabornas behov efter det att nuvarande avtal med Västtrafik 
går ut i juni nästa år. 

Genom KPR och Omsorgsförvaltningen var SPF Skara aktiv medarrangör för professor Lena 
Kilanders omtalade föreläsning med rubriken, ”Att leva med minnessjukdom”. 
Deltagarantalet var tyvärr begränsat, därför filmades föreläsningen och finns tillgänglig på 
kommunens hemsida.  

Sött och salt. Underhållning och kunskapsspridande. Seriöst och lättsamt. Gemenskap och 
påverkan. Det är sammantaget vad SPF Skara ska stå för och något som styrelsen försöker 
leva upp till. För att lyckas är vi beroende av att du som medlem framför åsikter och 
önskemål. 

Bästa hälsningar, Elisabet Stålarm, ordförande SPF Skara                                         


